הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות. כתב האישום בעניינו כולל שני אישומים. הנאשם הורשע בשני האישומים בביצוע שתי עבירות מרובות פריטים של גניבה בידי עובד, וכן באישום הראשון בזיוף מסמך בנסיבות מחמירות, שימוש במסמך מזויף, עבירת מנהלים ושיבוש מהלכי משפט, עבירות על סעיפים 391, 418, 420, 424(2) ו-244 בהתאמה לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). הנאשם זוכה באישום השני מעבירת מנהלים ורישום כוזב במסמכי תאגיד, וכן זוכה מעבירה של מסירת ידיעות כוזבות בעקבות טענת "אין להשיב לאשמה".

פיצוי לחברת charge XP investments Ltd בסך 258,000 ₪, אשר ישולם ב- 25 תשלומים חודשיים ושווים ורציפים, **שהראשון בהם ביום 1.6.17. לא ישולם תשלום תעמוד יתרת החיוב לפירעון.**

פרטי המתלונן נמסרו על-ידי המאשימה.

6. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ז 22 מאי 2017 בנכחות הצדדים.